

25 de Noviembre de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900002622

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	ROSA E. MUÑOZ NINA		Rut :	
Dirección :			Contacto :	
Teléfono :			E-Mail :	
Fax :				

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1400	UNIDAD	PLUMÓN PIZARRA ARTEL	546.22	764,708.00
700	UNIDAD	STICK FIX ARTEL	630.25	441,175.00
320	UNIDAD	LAPICES SCRIPTON FABER CASTELL DELGADO	1,420.17	454,454.40
700	UNIDAD	LAPICES GRAFITOS FABER CASTELL ECO TRIANGULARES	294.12	205,884.00
700	UNIDAD	LAPICES 12 COLORES JUMBO TRIANGULARES	2,428.57	1,699,999.00
100	UNIDAD	RESMAS TAMAÑO OFICIO	2,932.77	293,277.00
200	UNIDAD	RESMA TAMAÑO CARTA	2,394.96	478,992.00
100	UNIDAD	FUNDA PLASTICA BORDE AZUL HAND OFFICE	3,941.18	394,118.00
200	UNIDAD	TERMOLAMINADO 175 MC OFICIO	14,495.80	2,899,160.00
100	UNIDAD	SET HOJAS TAMAÑO OFICIO COLOR	798.32	79,832.00
100	UNIDAD	SET HOJAS TAMAÑO CARTA COLOR	714.29	71,429.00
320	UNIDAD	BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16	630.25	201,680.00
320	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA NARANJO	411.76	131,763.20
320	UNIDAD	CARPETAS PLASTIFICADAS ROJO	411.76	131,763.20
320	UNIDAD	CARPETAS PLASTIFICADAS AMARILLO	411.76	131,763.20
320	UNIDAD	CARPETAS PLASTIFICADAS VERDE	411.76	131,763.20
320	UNIDAD	CARPETAS PLASTIFICADAS AZUL	411.76	131,763.20
100	UNIDAD	SACAPUNTA CON DEPOSITO DOBLE	663.87	66,387.00
200	UNIDAD	CUADERNO COLLEGE CROQUIS	462.18	92,436.00
200	UNIDAD	FORROS PARA CUADERNOS COLLEGE	151.26	30,252.00
200	UNIDAD	GOMA BORRAR FACTIS	411.76	82,352.00
20	UNIDAD	CARPETAS CON FUNDAS 60 OFICIO	3,655.46	73,109.20
320	UNIDAD	LAPICES CERA FABER CASTELL JUMBO	1,302.52	416,806.40
100	UNIDAD	PLASTICINAS JOVI	1,336.13	133,613.00
100	UNIDAD	PALOS HELADOS COLOR 50 UNIDADES	327.73	32,773.00
400	UNIDAD	CARPETAS PLASTIFICADAS STURMARK	663.87	265,548.00
50	UNIDAD	FICHAS BICOLOR	5,378.15	268,907.50
320	UNIDAD	ESTUCHES	1,663.87	532,438.40
1000	UNIDAD	CUENTAS MADERA COLORES	546.22	546,220.00
1000	UNIDAD	LIMPIA PIPA	24.37	24,370.00

